二级学院专职辅导员（含二级学院党委副书记）
2023-2026聘期岗位聘用人员名单公示
根据《常州工学院2023-2026聘期岗位设置与聘用管理办法》（常工政〔2023〕25号）文件精神，经个人申报、二级学院审核和岗位聘用与考核工作小组审议，二级学院专职辅导员（含二级学院党委副书记）2023-2026聘期岗位聘任拟推荐和聘用意见如下：
一、拟推荐教师岗六级至七级岗位人员名单
副教授六级岗：  金  政   冉育彭
副教授七级岗：  徐  霞
[bookmark: _GoBack]二、拟聘用教师岗八级至十级岗位人员名单
讲师八级岗：  刘成娟   于忠霞   陈  艳   孙潇楠
杜珊珊   周彩英   李红华   丁瑞萍
讲师九级岗：  李  博   邢  鸥   李  欢
讲师十级岗：  王同灿   张乐陶   耿志帅   唐晓峰
              张有鹏   朱映然   尹传忠   李  娜
三、拟聘用教师岗十一级至十二级岗位人员名单
助教十一级岗：严竹安   章  烨   徐  军   张翔宇
陶  冶   盛庆芳   郭煜锋   张  政
王  燕   张  涛   杨  雪   杨寅楠
助教十二级岗：王  利   钱  云   周俊杰   张  敏
朱  杰   唐  嘉   凌泽昊   刘国太
杨鸿飞   蒋武超   岳丰婕   沙华国
丁  一   彭东旭   虞文丹   朱  加
胡庆芳   封  霞   宋吉娜   季銮顺
赵  敏   吴佳文   徐  敏

五、拟聘用管理岗人员名单
管理岗六级：陆  婷   苏  频   付志荣   陶  骏
曹  其   郦江妍   陆  孟   郭峥春
俞贤辉   曹鸣谦   王爱祥   万  莹

公示期为2023年5月12日至5月16日，公示期内，如对上述结果有异议，请及时向岗位聘用与考核工作申诉委员会反映。联系电话：88510261，13861219579。

2023年5月12日